UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:           /UBND-NV

V/v rà soát các chỉ tiêu, nhiệm vụ và

đề ra giải pháp cụ thể nhằm thực

hiện thắng lợi Kế hoạch số 25-

KH/HU ngày 14/12/2024

của Huyện uỷ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2024

                         Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

Căn cứ Công văn số 662/SNV-CCHCVTLT ngày 07/4/2024 của Sở Nội vụ

về việc rà soát các chỉ tiêu, nhiệm vụ và đề ra giải pháp cụ thể nhằm thực hiện

Chương trình hành động số 09-CTr/TU; đồng thời để tiếp tục phấn đấu hoàn thành

các mục tiêu, chỉ  tiêu đề ra tại Kế hoạch số 25-KH/HU ngày 14/12/2024 của

Huyện uỷ và Quyết định số 890/QĐ-UBND ngày 09/3/2022 của UBND huyện về

cải cách hành chính giai đoạn 2021-2025 của huyện Tuy Phước; Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân huyện yêu cầu các phòng, ban thuộc huyện, Uỷ ban nhân dân các xã, thị

trấn tập trung thực hiện một số nội dung sau:

1. Trên cơ sở kết quả thực hiện các nhiệm vụ tại Báo cáo sơ kết giữa nhiệm

kỳ thực hiện Kế hoạch số 25-KH/HU ngày 14/12/2021 của Huyện ủy về cải cách

hành chính, trọng tâm là cải cách thủ tục hành chính giai đoạn 2021-2025 (đính

kèm Công văn này), các cơ quan, đơn vị, địa phương tiếp tục rà soát tham mưu

triển khai thực hiện các nhiệm vụ theo chức năng của từng ngành, lĩnh vực được

phân công. Riêng các cơ quan được Ủy ban nhân dân huyện giao chủ trì triển khai

thực hiện các nhiệm vụ tại Quyết định số 890/QĐ-UBND ngày 09/3/2022, đối với

các nhiệm vụ chưa đạt mục tiêu, chỉ tiêu đề ra cần có giải pháp cụ thể, xác định

các công việc và có mốc thời gian hoàn thành cho từng nhiệm vụ thực hiện từ nay

đến hết năm 2025.

 2. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có vướng mắc phát sinh, đề nghị

kịp thời phản ánh về Uỷ ban nhân dân huyện (qua Phòng Nội vụ) để tổng hợp,

xem xét, giải quyết.

(Kèm theo Kế hoạch số 25-KH/HU ngày 14/12/2021

và Quyết định 890/QĐ -UBND ngày 09/3/2022)

Đề nghị các cơ quan, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T10:16:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-13T10:32:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-13T14:16:50+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-13T15:00:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-13T15:00:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-13T15:00:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-13T15:00:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!